,L

R 	EBI O ORIGiN ei

M

o oZ-)

INDICAÇÃO F. O cU7)

N° 227/2021

Sala das Sessões, em 22 de agosto de 2021.

Paulo cio Cas 	na Souza
Pau/ão da Rádio

Vereador

a to 3
€ 09 a. 	1810

Gabinete do vereador Patão da Rádio.

Paulo de Cássio Santana Souza, Vereador com assento nesta

•
Casa Legislativa, ndica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Valtécio Aguiar,

para que seja co ocada a CAIXA D'ÁGUA na base de abastecimento da

COMUNIDADE DE ALAGOAS.

JUSTIFICATIVA

Nossa preposição é baseada nos anseios dos moradores da

comunidade tendo em vista que essa caixa faz mais de um ano que está

no cão e infelizmente os moradores não estão podendo utilizar. Sendo

que as comunidades do entorno sofrem com a falta d'água.

Desta forma é que indicamos e esperamos do Sr. Prefeito Municipal com

máxma urgência providências para sDlucionar este problema.

Praça Rodrigues Lima, n. p10- Centro - Caetit - &ihia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 01.526.487/0001-09

E-mail: camaacaetite@g,,naí'.com 	Sit: www.caetite.ba.leg.br